Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа

Приказ

от 01 сентября 2023 года                                                          №  84 – ОД

с. Тыловыл – Пельга

           Об обеспечении питанием обучающихся посещающих группу

продленного дня

приказываю:

1. Обеспечить питанием обучающихся с 1-9 классов посещающих группу

продленного дня с 1 сентября 2023 года.

2. Утвердить список обучающихся. (Приложение 1)

Директор школы:                                                                  В. В. Тарасова

С приказом ознакомлена:  ________ Данилова Н. Б.

		2023-10-14T10:21:00+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫЛОВЫЛ-ПЕЛЬГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА